
令和３年９月１日 現在

※新型コロナウイルス感染症の状況等により，年間計画は変更になる場合があります。
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令和３年９月１日 現在

28 月

※新型コロナウイルス感染症の状況等により，年間計画は変更になる場合があります。
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火

30 水

天皇誕生日

6年生を送る会
ＰＴＡ委員会

23 水

春分の日

給食最終

修了式

31 日

6年給食最終

卒業式

建国記念の日

児童会役員選挙

授業参観

野間中入学説明会

入学説明会

始業式
通学団会

成人の日

地震避難訓練週間
給食開始
PTA委員会

元日

給食最終
指導部会（3学期・次年度
年間計画検討）

終業式

冬季休業入り

月曜時間割
クラブ⑥

40分授業5時間
個人懇談会Ⅰ

40分授業5時間
個人懇談会Ⅱ

40分授業5時間
個人懇談会Ⅲ

委員会⑩

勤労感謝の日

学習発表会

火災避難訓練

PTA委員会

６年生　修学旅行

６年生　修学旅行

野間学区青育会史跡
めぐりハイキング

町小学校陸上大会

文化の日

芸術鑑賞会

町小学校陸上大会予
備日

学校保健委員会

町文化祭

校内運動会

町文化祭

就学時検診
45分４時間授業

学区区民運動会準備

学区区民運動会

代休

31 金

29

30 日30 木

月

24 木

25 金

27 日

22 火

31 木

26 土

27 日

28 月

17 木

18 金

20 日

21 月

12 土

19 土

14 月

15 火

16 水

13 日

8 火

9 水

10 木

11 金

7 月

3 木

4 金

5 土

6 日

1 火

2 水

26 土

木

18 金

25

火

23 水

24 木

金

20 日

21 月

22

19 土

14 月

15 火

16 水

17

13

8 火

9 水

10 木

11 金

土

1 火

2 水

月

土

6 日

27 木

28 金

29 土

火

3 木

4 金

14 金

土

12

日

25 火

5

7

水

日

火

20 木

木

26 水

21 金

22 土

23 日

24 月

水

17

土

日

10

11

12

月

水

6 木

7 金

月

8

2 日

3 月

火

29 水

27 月

28

4

16

19

5

9

13

15

18

26 日

火

23 木

24 金

22 水

25 土

19

13 月

日

21 火

20 月

14 火

15 水

17 金

18 土

8 水

9 木

16 木

11 土

12 日

4 土

10 金

5 日

6 月

7 火

1 水

2 木

3 金

27 土

28 日

29 月

23 火

17 水

30 火

25 木

26 金

24 水

19 金

20 土

21 日

22 月

15 月

16 火

13 土

14 日

12 金

7 日

8 月

9 火

4 木

5 金

2 火

3 水

30 土

6 土

10 水

11 木

18 木

25 月

27 水

29 金

28 木

26 火

20 水

21 木

23 土

24 日

15 金

22 金

17 日

18 月

19 火

16 土

11 月

12 火

13 水

14 木

8 金

9 土

10 日

2 土

5 火

6 水

3 日

4 月

7 木

１２月
1 月

３月２月

美浜町立野間小学校
１０月 １月

土1金

令和３年度 年間行事予定

1
１１月


